Matheus da Costa
t gdo emretbeite,

er14/6691 0ATOStA
2° SECRETARIO

gs1^-'•

uva

Paulo S
Prime

Cimara AA

PAULO RGIO RIBEIRO
10 SECRETARIO

<IWO

has .Sp

A  SILVA
-ID N E

• V
O Vales
Ca  Yobs

Abstenção
Ausência

IVALDO
PRE
AP

PA

4PAitAtri -
'ID

QL
Ca

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA DECIMA QUINTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA SEGUNDA SESSÃO LEGISLATIVA,

DA DÉCIMA OITAVA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 29 DE JUNHO DE 2022.

As 11h15min. do dia 29 (vinte e nove), do mês de junho de 2022, realizou-se na Sede da Câmara

Municipal de Lavrinhas, Estado de São Paulo, situada na Rua Manoel Machado, 82 (oitenta e dois).

sob a Presidência do IvaIdo Moisés da Silva, a Décima Quinta Sessão Extraordinária, da Segunda

Sessão Legislativa, da Décima Oitava Legislatura. 0 Senhor Presidente, inicialmente, determinou ao

Primeiro Secretário que fizesse a chamada, constando a presença dos seguintes Vereadores:

Geraldo Batista Leite, IvaId° Moisés da Silva, José João da Silva, Paulo Sérgio Ribeiro e

Reinaldo Paulo Pereira. Havendo número legal. o Senhor Presidente deu inicio aos trabalhos,

saudando a todos. Posteriormente determinou ao Primeiro Secretário que proceda com a leitura da

Matéria constante na Ordem do dia.

PROJETO DE LEI N° 28/2022 — EMENTA:  "DISPÕE SOBRE 0 REAJUSTE DO VALOR DO AUXiLIO
ALIMENTAÇÃO CONCEDIDO AOS EMPREGADOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAVRINHAS/SP E DA OUTRAS PROVIDENCIAS". MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAVRINHAS/SP. APROVADO.  Processo Simbólico. (Quárum para Aprovação: Maioria dos Membros
da Câmara). Votos a Favor: 05 — Todos os Vereadores. (Presidente vota). Ausências: Antônio Carlos
Ribeiro, Danilo Dênis  Paulin°  de Campos, Matheus da Costa e Ocimara Pereira de Lima.

PROJETO DE LEI N° 29/2022 — EMENTA:  "AUTORIZA 0 PODER LEGISLATIVO A CONCEDER
ANUALMENTE UMA CESTA OU  KIT  DE NATAL AOS EMPREGADOS PÚBLICOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP NO MÊS DE DEZEMBRO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS". MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP. APROVADO.  Processo Simbólico.
(Quórum para Aprovação: Maioria dos Membros da Câmara). Votos a Favor: 05 — Todos os
Vereadores. (Presidente vota). Ausências: Antônio Carlos Ribeiro, Danilo  !Arils  Paulino de Campos.
Matheus da Costa e Ocimara Pereira de Lima.

Não havendo mais nada a ser tratado, o Presidente encerrou a presente Sessão as 11h22min. No

qual, eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar e assino. Lavrinhas, 29 (vinte e nove) de junho de 2022.

	Page 1